

İlgili Birimlerin Dikkatine

Türkiye Kalite Derneği-KalDer, çağdaş kalite felsefesinin ülkemizde etkinlik kazanması ve yaygınlaştırılması amacıyla 1991 yılında kurulmuş bir sivil toplum kuruluşudur. KalDer'in vizyonu, ülkemizde sürdürülebilir iş ve yaşam kalitesine yön göstermek ve dönüşüme liderlik etmektir. Bu hedefe ulaşmak için "Mükemmellik kültürünü yaşam biçimine dönüştürerek ülkemizin rekabet gücünün ve refah düzeyinin yükseltilmesine katkıda bulunmak" amacı ile çalışmalarını sürdürmektedir.

KalDer yerel ve ulusal düzeyde, kamu hizmeti sunumunda yenilikçiliği, yaratıcılığı ve verimliliği teşvik etmek amacıyla 2020 yılı başında bir çalışma grubu kurmuştur. Bu çalışma grubu ile kamu sektöründeki iyi uygulamaların tanındığı-ödüllendirildiği "**İlham Veren Kamu Yönetimi Proje Ödülleri**" tanıma programını oluşturmuştur.

Bağımsız gönüllü değerlendiriciler tarafından projeler değerlendirilecek ve esasları KalDer Ankara web sitesinde ilan edildiği şekilde oluşturulacak bağımsız jüri tarafından ödüller sahiplerini bulacak. Süreç boyunca ödül başvurusu ya da farklı kalemler altında KalDer Ankara tarafından kamu kurumlarından hiçbir suretle para/başvuru ücreti talep edilmeyecektir.

Kurumunuz nezdinde hayata geçirdiğiniz inovatif/yenilikçi projelerinizin tanınması, teşvik edilerek yaygınlaştırılması ve diğer kamu kurumlarına ilham olması amacıyla KalDer **İlham Veren Kamu Yönetimi Proje Ödülleri'ne** başvurmanızdan mutluluk duyarız.

Saygılarımızla,

Senem GÜNER
Genel Sekreter
Türkiye Kalite Derneği Ankara Şubesi

Dağıtım: İlgili tüm birimler

Ödül Kategorileri

Merkezi teşkilatlar, taşra teşkilatları, yerel yönetim, KİTler ve devlet üniversiteleri olmak üzere 5 (beş) kategoride ödül verilmektedir. Ödüller kendi içinde eşit öneme sahiptir yani 3 ödül de aynıdır ve birbirlerine karşı sıralama içermezler. Ayrıca her bir kategoride Jüri kararıyla "Jüri Teşvik Ödülü" de verilebilir. Ödüller şu şekildedir.

İlham Veren Kamu Yönetimi Proje Ödülü (İVKÖ)

- Merkezi Teşkilat Kategorisi – 3 Ödül (Bakanlıklar, bakanlıklara bağlı genel müdürlükler gibi ...)
- Taşra Teşkilatı Kategorisi – 3 Ödül (İl müdürlükleri, devlet okulları-ilkokul, ortaokul, lise, il-ilçe taşra teşkilatları gibi...)
- Yerel Yönetim Kategorisi – 3 Ödül (Büyükşehir, il ve ilçe belediyeleri, belediyelere bağlı iştirakler gibi...)
- Kamu İktisadi Teşebbüsleri (233 sayılı KHK kapsamına giren kurumlar) – 3 Ödül
- Devlet Üniversitesi – 3 Ödül (Vakıf üniversiteleri kategori dışıdır)

o İlham Veren Kamu Yönetimi Proje Jüri Teşvik Ödülü – her kategoriden 1 er ödül

Ödül Takvimi

2024-2025 Yılı Ödül Süreci Adımları

Ödül Başvuruları ve Rapor Teslimi İçin Son Tarih – 20 Eylül 2024

Online ve Yerde Proje Sunumlarının Gerçekleşmesi (ikinci değerlendirme) - 18 Kasım 2024 – 27 Aralık 2024

Ödül Jüri Toplantısı – 30 Ocak 2025

Kamu Kalite Sempozyumu ve Ödül Töreni - 27 Şubat 2025

İletişim:

www.kalderankara.org web sitesi üzerinden “Tanıma-Ödüllendirme” / “İlham Veren Kamu Yönetimi Proje Ödülleri” sekmelerinden ödül başvurusu detaylarına ulaşabilirsiniz

Gamze BABAYİĞİT / Proje ve Gelişim Sorumlusu – Ödül Sekreteri

Tel : 0312 447 48 68

E-posta : gamze.babayigit@kalder.org